ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI

CONCURSO PÚBLICO
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, Compromisso e Competência

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Instituto Machado de Assis, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, para o CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI, aberto pelo
Edital nº 001/2018, conforme as seguintes disposições:

1) Os candidatos poderão impetrar recursos contra o aludido resultado EXCLUSIVAMENTE por e-mail ima.luiscorreia2018@outlook.com nos dias 14 e 15 de março de 2018,
nos moldes previstos no edital.

Teresina (PI), 13 de março de 2018.
Comissão Organizadora do Concurso Público

ORDEM CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

01 LUCIANO DE SOUSA LIMA PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

02 BERTRAN OLIVEIRA DE A. CARVALHO PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

03 POLYANY BATISTA DE MOURA LEMOS PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

04 LARA DE SOUSA DUARTE PROCURADOR MUNICIPAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTOU CERTIFICADO)

05 LUISA DA SILVA MARQUES PROCURADOR MUNICIPAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTOU CERTIFICADO)

06 SERGIO GONÇALVES DO REGO MOTTA FILHO PROCURADOR MUNICIPAL INDEFERIDO FALTARAM DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

NOTA IMPORTANTE 1: Os candidatos que tiveram o seu pedido de isenção INDEFERIDOS ou que não configuram na relação preliminar tendo enviado os documentos no prazo estipulado
para tal fim, deverão impetrar recursos sob pena de homologação de indeferimento do pedido de isenção.

IMA

COMISSÃO ORGANIZADORA

mailto:ima.luiscorreia@outlook.com